



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านवान

ที่ ๓๙๘/๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา เล่นตามพ่อ (ฐานที่ ๓) หมู่ ๒ ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน มีความประสงค์จะ จ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา เล่นตามพ่อ (ฐานที่ ๓) หมู่ ๒ ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา เล่นตามพ่อ (ฐานที่ ๓) หมู่ ๒ ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบรรยงค์ มาตรโสภา

ประธานกรรมการฯ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๒. นายเรืองรงค์ มะสิงาม

กรรมการ

ผู้อำนวยการการคลัง

๓. นายประพร พลศักดิ์

กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่านจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางดังนี้

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา เล่นตามพ่อ (ฐานที่ ๓) หมู่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตั้งจ่ายจากบัญชีเงินงบประมาณ ๒๕๖๓ (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) หน้า ๒๘ ข้อ ๑๐ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค งบประมาณตั้งไว้ ๗๖,๒๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานตามแบบรูปรายการ จำนวน ๑๐ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๖๒,๐๗๘.๐๗ บาท (หกหมื่นสองพันเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ пр.๔
 - ๕.๒ แบบ пр.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้
 - ๖.๑ นายบรรยงค์ มาตราโสภา ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายเรืองรงค์ มะลิงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายประพร พลศักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา ฐานที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

แบบเลขที่ BW2563/09

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แบบ

มีจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

21 พฤษภาคม 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคารวมวัสดุและแรงงาน	47,482.08	Factor F
2	Factor F งานอาคาร 1.3074	62,078.07	- VAT 7%
	รวม	62,078.07	- ดอกเป็นเงินกู้ 6% ต่อปี
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	62,078.07	- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
ตัวอักษร	(หกหมื่นสองพันเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์)		

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพร พลศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบรรยงค์ มาตรโสภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเริงณรงค์ มะลิงาม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประพร พลศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

- อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายบรรยงค์ มาตรโสภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านม่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา เสนอตามพ่อ (ฐานที่ 3)

แบบเลขที่ BW2563/09

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านม่วง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ฐานที่ 3 ขนาดพื้นที่ก่อสร้างสนามเด็กเล่น 9 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2563

แบบ ปร.4 หน่วย:บาท แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ฐานที่ 3									
1	ดินขุด	0.63	ลบ.ม.	-	-	99.00	62.07	62.07	
2	งานทรายรองพื้น	1.25	ลบ.ม.	420.56	525.70	99.00	123.75	649.45	
3	คอนกรีต	0.63	ลบ.ม.	2,215.32	1,389.01	398.00	249.55	1,638.55	
4	เสาไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x4.00 เมตร	4.00	ต้น	3,500.00	14,000.00	250.00	1,000.00	15,000.00	
5	เสาไม้เนื้อแข็ง 5"x5"x4.00 เมตร	5.00	ต้น	3,000.00	15,000.00	250.00	1,250.00	16,250.00	
6	ไม้เนื้อแข็ง 2"x5"x4.00 เมตร	6.00	ท่อน	850.00	5,100.00	150.00	900.00	6,000.00	
7	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"x1.20 เมตร	8.00	ท่อน	75.00	600.00	-	-	600.00	
8	เชือกไยยักซ์ ขนาด Ø 20 มิลลิเมตร	1.00	ม้วน	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	
9	เชือกไยยักซ์ ขนาด Ø 16 มิลลิเมตร	1.00	ม้วน	1,500.00	1,500.00	800.00	800.00	2,300.00	
10	น๊อต Ø 1"x12"	20.00	ตัว	65.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
11	เหล็กยึดท่อ	2.00	ตัว	12.00	24.00	-	-	24.00	
12	ท่อเหล็กกล้าไอส 1 1/4"	1.00	ท่อน	558.00	558.00	-	-	558.00	
13	ยางรถยนต์เก่า	4.00	เส้น	20.00	80.00	5.00	20.00	100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								47,482.08	

ตัวอักษร

(สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทแปดสตางค์)